
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 26.01.2022 № 8/23-91 

           м.Покровськ 

 

Про відмову гр. Соскову Дмитру Борисовичу 

в наданні дозволу на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  в оренду для будівництва торгово-

зупиночного комплексу по вул. Торгівельна      

м. Покровськ  Донецької області   

 

 Розглянувши заяву гр. Соскова Дмитра Борисовича про надання (РНОКПП 

2835004615) про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою  щодо відведення 

земельної ділянки відведення земельної ділянки  в оренду для будівництва торгово-

зупиночного комплексу по вул. Торгівельна м. Покровськ  Донецької області, приймаючи 

до уваг відсутність документів, що посвідчують право власності на будівлі, керуючись 

статтями 12,83,120,122,123,124,134 Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ 

(із змінами), Законом України від 17.02.2011 № 3038 - IV "Про регулювання містобудівної 

діяльності" (із змінами), та відповідно до статей 26,59,73 Закону України  від 21.05.1997                  

№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в України» (із змінами), міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Соскову Дмитру Борисовичу в наданні дозволу на розробку проєкту 

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,1207 га 

1413200000:05:064:0769 для будівництва торгово-зупиночного комплексу                                      

по вул. Торгівельна   м. Покровськ  Донецької області  у зв’язку з невідповідністю 

вимогам законів, а саме: статтям 120,123,124 та 134 Земельного кодексу України, якими 

передбачено, що при переході права на будівлі та споруди переходить право на земельну 

ділянку, а передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або 

комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім 

випадків, встановлених частинами другою, третьою статті 134 цього Кодексу. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Р. Требушкін 

 

 

 

 

 

 


